
Ogłoszenie o wyniku przetargu nieograniczonego o wartości poniŜej 60 000 EURO na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2005/2006 

 
 
Na podstawie art. 92 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
Nr 19, poz. 177 z późn. zm.), uprzejmie informuję, Ŝe w dniu 21. 09. 2005 r. został 
zatwierdzony wynik prac komisji powołanej do przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 
60 000 euro na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2005/2006.  
 
Łącznie w postępowaniu wpłynęło 9 ofert: 
- Salinex Sp. z o.o. ul. Piotra Bartoszcze 25, 88 – 100 Inowrocław, 
- Przedsiębiorstwo Obrotu Solą SÓL – TOR Sp.J. Grzegorz Wlekliński, ul. Bukowa 7,  
  87 – 100 Toruń, 
- Firma Spedycyjno – Usługowa Ryszard Berent, 86 – 330 Mełno 31, 
- Michał Jasiński, Jankowice 6, 86 – 320 Łasin, 
- Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno 
- Zakład Instal. Sanit. i C.O oraz Ślusarstwo i Kowalstwo Stefan Falkowski, Gruta,    
  86 – 330 Mełno  
- ER – TRANS Firma Transportu CięŜarowego – Osobowego, Handlu, Usług, Roman Wojda  
  Mokre 170, 86- 302 Grudziądz 4, 
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD Sp. z o.o., ul. 1 Maja 61, 87–200 Wąbrzeźno 
- „AUTOTRANSPORT” Wiesław Szok, ul. Kujawska 3b/27, 86 – 300 Grudziądz 
 
Oferty rozpatrzono pod kątem 16 zadań. 
 
W kosztorysie ofertowym Nr 1 wpłynęły następujące oferty: 
Zadanie A zwalczanie śliskości zimowej piaskarką P-1 nr 1 i odśnieŜanie pługiem lekkim 
typu P – 064 samochodem Star 200 lub równowaŜne, dróg powiatowych w rejonie 
określonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w ilości do 300 godzin. 
- „AUTOTRANSPORT” Wiesław Szok, ul. Kujawska 3b/27, 86 – 300 Grudziądz, 58,88 zł 
netto/63,00 zł brutto za 1h pracy czynnej, 30,00 zł netto/32,10 zł brutto za 1h pracy biernej. 
 
Zadanie B „zwalczanie śliskości zimowej piaskarką P - 1 nr 2 i odśnieŜanie pługiem lekkim 
typu P – 011 samochodem Star 200 lub równowaŜne, dróg powiatowych w rejonie 
określonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w ilości do 300 godzin 
 
Zadanie C zwalczanie śliskości zimowej piaskarką P - 1 nr 3 i odśnieŜanie pługiem lekkim 
typu P – 011 samochodem Star 200 lub równowaŜne, dróg powiatowych w rejonie 
określonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w ilości do 300 godzin 
- „AUTOTRANSPORT” Wiesław Szok, ul. Kujawska 3b/27, 86 – 300 Grudziądz, 58,88 zł 
netto/63,00 zł brutto za 1h pracy czynnej, 30,00 zł netto/32,10 zł brutto za 1h pracy biernej. 
 
Zadanie D zwalczanie śliskości zimowej piaskarką P – 1 nr 4 i odśnieŜanie pługiem lekkim 
typu P – 064 samochodem Jelcz  lub równowaŜne, dróg powiatowych w rejonie określonym 
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w ilości do 300 godzin 
- „AUTOTRANSPORT” Wiesław Szok, ul. Kujawska 3b/27, 86 – 300 Grudziądz, 68,23 zł 
netto/73,00 zł brutto za 1h pracy czynnej, 30,00 zł netto/32,10 zł brutto za 1h pracy biernej. 
 
Zadanie E zwalczanie śliskości zimowej piaskarką P – 1 nr 5 i odśnieŜanie pługiem lekkim 
typu P – 064 samochodem Jelcz lub równowaŜne, dróg powiatowych w rejonie określonym 
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w ilości do 300 godzin 
 



W kosztorysie ofertowym Nr 2 wpłynęły następujące oferty: 
Zadanie F odśnieŜanie pługami lekkimi zamontowanymi do ciągnika w ilości do 50 godzin 
 
Zadanie G odśnieŜanie pługami średnimi typu POD – 5 zamontowanymi do samochodów 
Jelcz lub równowaŜne, o ładowności 10 Mg, - 2 szt. w ilości do 150 godzin 
 
W kosztorysie ofertowym Nr 3 wpłynęły następujące oferty: 
Zadanie H odśnieŜanie spycharkami, koparko – spycharkami o mocy 52 – 59 kW (70 – 80 
kM) (typu Ostrówek lub równowaŜne) w ilości do 200 godzin 
- Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno, 60,00 zł netto/64,20 zł brutto za 1h 
pracy czynnej, 
 
- Zakład Instal. Sanit. i C.O oraz Ślusarstwo i Kowalstwo Stefan Falkowski, Gruta, 86 – 330 
Mełno, 45,00 zł netto/48,15 zł brutto za 1h pracy czynnej. 
 
W kosztorysie ofertowym Nr 4 wpłynęły następujące oferty: 
Zadanie I „załadunek mieszaniny piasku i soli na piaskarki, ładowarkami kołowymi o 
wysięgu h min. – 2,5 m na składowisku PZD w Grudziądzu 
- Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno, 35,00 zł netto/42,70 zł brutto za 1h 
pracy czynnej, 20,00 zł netto/24,40 zł brutto za 1h pracy biernej, 
-  ER – TRANS Firma Transportu CięŜarowego – Osobowego, Handlu, Usług, Roman Wojda  
  Mokre 170, 86- 302 Grudziądz 4, 120,00 zł netto/146,40 zł brutto za 1 h pracy czynnej, 
60,00 zł netto/73,20 zł brutto za 1h pracy biernej. 
 
W kosztorysie ofertowym Nr 5 wpłynęły następujące oferty: 
Zadanie J „zakup i dostawa piasku wraz z wykonaniem mieszanki (sól z PZD) na 
składowisku PZD w Grudziądzu w ilości ok. 1700 Mg oraz na składowiskach w 
następujących miejscowościach: Świecie n/ Osą – 100 Mg, Radzyń Chełmiński – 100 Mg, 
Łasin – 100 Mg 
 RAZEM: piasek – 2000 Mg 
- Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno, 25,00 zł netto/30,50 zł brutto za 1 Mg,  
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD Sp. z o.o., ul. 1 Maja 61, 87–200 
Wąbrzeźno, 25,40 zł netto/30,99 zł brutto za 1 Mg. 
 
Zadanie K zakup i dostawa ŜuŜla ok. 160 Mg na składowisko 
- Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno, 26,00 zł netto/31,72 zł brutto za 1 Mg,  
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD Sp. z o.o., ul. 1 Maja 61, 87–200 Wąbrzeźno 
26,90 zł netto/32,82 zł brutto za 1 Mg.  
 
Zadanie L zakup i dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem na składowisko PZD w 
Grudziadzu w ilości 200 Mg  
- Salinex Sp. z o.o. ul. Piotra Bartoszcze 25, 88 – 100 Inowrocław, 178,00 zł netto/217,16 zł 
brutto za 1 Mg, 
- Przedsiębiorstwo Obrotu Solą SÓL – TOR Sp.J. Grzegorz Wlekliński, ul. Bukowa 7, 87 – 
100 Toruń, 158,00 zł netto/192,76 zł brutto za 1 Mg. 
 
Zadanie Ł odśnieŜanie koparko - spycharkami o mocy 44– 61 kW (60 – 82 kM) (typu 
Białoruś lub równowaŜne) w ilości do 100 godzin 
- Firma Spedycyjno – Usługowa Ryszard Berent, 86 – 330 Mełno 31, 85,00 zł netto/90,95 zł 
brutto za 1 h pracy czynnej. 
 
Zadanie M odśnieŜanie spycharkami o mocy 74– 133 kW (100– 180 kM) (typu Fadroma lub 
równowaŜne) w ilości do 100 godzin 



- ER – TRANS Firma Transportu CięŜarowego – Osobowego, Handlu, Usług, Roman Wojda  
  Mokre 170, 86- 302 Grudziądz 4, 130,00 zł netto/158,60 zł brutto za 1 h pracy czynnej. 
 
Zadanie N odśnieŜanie spycharkami o mocy 74– 133 kW (100– 180 kM) (typu Fadroma lub 
równowaŜne) w ilości do 50 godzin 
 
 Zadanie O odśnieŜanie ciągnikiem gąsienicowym o mocy 55– 59 kW (75– 80 kM) (typu DT 
- 75 lub równowaŜne) w ilości do 40 godzin 
- Michał Jasiński, Jankowice 6, 86 – 320 Łasin, 90,00 zł netto/96,30 zł brutto za 1 h pracy 
czynnej. 
 
 Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Pan Michał Jasiński, Jankowice 6, 86 – 320 
Łasin, został wykluczony z postępowania. Oferta wykonawcy wykluczonego z postępowania 
została na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucona. 
 Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) ER – TRANS Firma Transportu 
CięŜarowego – Osobowego, Handlu, Usług, Roman Wojda Mokre 170, 86- 302 Grudziądz 4, 
została wykluczona z postępowania. Oferta wykonawcy wykluczonego z postępowania 
została na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucona. 
 W wyniku rozpatrzenia złoŜonych ofert, na wykonawców poszczególnych zadań zostały 
wybrane następujące firmy: 
Zadanie A - „AUTOTRANSPORT” Wiesław Szok, ul. Kujawska 3b/27, 86 – 300 Grudziądz, 
58,88 zł netto/63,00 zł brutto za 1h pracy czynnej, 30,00 zł netto/32,10 zł brutto za 1h pracy 
biernej. 
Zadanie B - Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) komisja uniewaŜniła postępowanie na 
zwalczanie śliskości zimowej piaskarką P - 1 nr 2 i odśnieŜanie pługiem lekkim typu P – 011 
samochodem Star 200 lub równowaŜne, dróg powiatowych w rejonie określonym przez 
Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w ilości do 300 godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia zamówienia w Zadaniu B 
nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
Zadanie C - „AUTOTRANSPORT” Wiesław Szok, ul. Kujawska 3b/27, 86 – 300 Grudziądz, 
58,88 zł netto/63,00 zł brutto za 1h pracy czynnej, 30,00 zł netto/32,10 zł brutto za 1h pracy 
biernej. 
 
Zadanie D - „AUTOTRANSPORT” Wiesław Szok, ul. Kujawska 3b/27, 86 – 300 Grudziądz, 
68,23 zł netto/73,00 zł brutto za 1h pracy czynnej, 30,00 zł netto/32,10 zł brutto za 1h pracy 
biernej. 
 
Zadanie E  Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) komisja uniewaŜniła postępowanie na 
zwalczanie śliskości zimowej piaskarką P – 1 nr 5 i odśnieŜanie pługiem lekkim typu P – 064 
samochodem Jelcz lub równowaŜne, dróg powiatowych w rejonie określonym przez 
Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu w ilości do 300 godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia zamówienia w Zadaniu E 
nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
Zadanie F Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) komisja uniewaŜniła postępowanie na 
odśnieŜanie pługami lekkimi zamontowanymi do ciągnika w ilości do 50 godzin. 



Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia zamówienia w Zadaniu F 
nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
Zadanie G Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) komisja uniewaŜniła postępowanie na 
odśnieŜanie pługami średnimi typu POD – 5 zamontowanymi do samochodów Jelcz lub 
równowaŜne, o ładowności 10 Mg, - 2 szt. w ilości do 150 godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia zamówienia w Zadaniu G 
nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
Zadanie H - Zakład Instal. Sanit. i C.O oraz Ślusarstwo i Kowalstwo Stefan Falkowski, Gruta, 
86 – 330 Mełno, 45,00 zł netto/48,15 zł brutto za 1h pracy czynnej. 
 
Zadanie I - Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno, 35,00 zł netto/42,70 zł brutto 
za 1h pracy czynnej, 20,00 zł netto/24,40 zł brutto za 1h pracy biernej. 
 
Zadanie J - Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno, 25,00 zł netto/30,50 zł brutto 
za 1 Mg. 
 
Zadanie K - Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 86 – 318 Rogóźno, 26,00 zł netto/31,72 zł brutto 
za 1 Mg. 
 
Zadanie L - Przedsiębiorstwo Obrotu Solą SÓL – TOR Sp.J. Grzegorz Wlekliński, ul. 
Bukowa 7, 87 – 100 Toruń, 158,00 zł netto/192,76 zł brutto za 1 Mg. 
 
Zadanie Ł- Firma Spedycyjno – Usługowa Ryszard Berent, 86 – 330 Mełno 31, 85,00 zł 
netto/90,95 zł brutto za 1 h pracy czynnej. 
 
Zadanie M Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) komisja uniewaŜniła postępowanie na 
odśnieŜanie spycharkami o mocy 74– 133 kW (100– 180 kM) (typu Fadroma lub 
równowaŜne) w ilości do 100 godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia zamówienia w Zadaniu M 
nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
Zadanie N Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) komisja uniewaŜniła postępowanie na 
odśnieŜanie spycharkami o mocy 74– 133 kW (100– 180 kM) (typu Fadroma lub 
równowaŜne) w ilości do 50 godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia zamówienia w Zadaniu N 
nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
Zadanie O Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) komisja uniewaŜniła postępowanie na 
odśnieŜanie ciągnikiem gąsienicowym o mocy 55– 59 kW (75– 80 kM) (typu DT - 75 lub 
równowaŜne) w ilości do 40 godzin. 
Powodem uniewaŜnienia, był fakt, iŜ w postępowaniu o udzielenia zamówienia w Zadaniu O 
nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
Oferty na Zadania A, C, D, H, I, J, K, L, Ł zostały wybrane, poniewaŜ były najkorzystniejsze 
cenowo oraz spełniały wszystkie wymogi zawarte w SIWZ. 
 
 
K.A. 


